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 کشف جسد کوهنورد ۷۰ ساله 
 مدیر عامل جمعیت هلال‌احمر استان تهران از کشف 
جسد یک کوهنورد ۷۰ ساله پس از سه روز جست‌وجو در 
ارتفاعات توچال خبر داد. شاهین فتحی با اشاره به عملیات 
جست‌وجو برای یافتن پیکر کوهنوردی ۷۰ ساله در حوالی 
قله توچال اظهارکرد: صبح روز شنبه ‌۲۳ دیماه ۱۴۰۲ طی اعلام 
گزارش مردمی‌ به مسئولان فدراسیون کوهنوردی  مبنی بر 
مشاهده پیکر کوهنورد ۷۰ ساله در حوالی قله توچال و انتقال 
خبر به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات هلال‌احمر استان 
تهران، تیم امداد و نجات پایگاه دربند هلال‌احمر شمیرانات 
وارد عمل شد. وی ادامه داد: باتوجه به اینکه تیم‌های 
جست‌وجو و نجات هلال‌احمر استان تهران پس از رسیدن 
به منطقه با برودت شدید هوا و شرایط آب و هوایی نامناسب 
کوهنورد دست  مواجه شده و موفق نشدند به پیکر این 
پیدا کنند، عملیات جست‌وجو موقتا متوقف و به روز بعد 
موکول شد. فتحی با بیان اینکه عملیات جست‌وجوی پیکر 
کوهنورد با تلاش یک تیم ۳۵ نفره صبح روز سه‌شنبه به پایان 
ک  رسید، گفت: با توجه به وزش باد شدید و بارش برف و کولا
در محدوده قله توچال، پیکر فرد به زیر لایه‌ای برف رفته 
بود و شرایط آب و هوایی نیز عملیات جست‌وجو را سخت 
کرده بود که با ورود تیم ۳۵ نفره متشکل از عوامل عملیاتی 
کادر و داوطلب به منطقه و چند ساعت جست‌وجوی ویژه، 
پیکر بی‌جان ‌این کوهنورد پیدا و پس از انتقال به ارتفاعات 

، تحویل عوامل انتظامی ‌شد. پایین‌تر

قتل در نزاع دسته جمعی
 فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری قاتل جوان 
۲۷ ساله در کمتر از یک ساعت در شهرستان گرمسار خبر 
داد. سردار جلیل موقوفه‌ئی اظهار کرد: در پی تماس مرکز 
فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره نزاع دسته 
جمعی در خیابان امام رضا)ع( شهرستان گرمسار بلافاصله 
ماموران برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند.  به گفته 
سردار موقوفه‌ئی به محض حضور پلیس در محل مشخص 
شد یکی از طرفین درگیری به علت واردشدن چند ضربه چاقو 
به وی به بیمارستان منتقل شده که ماموران برای دستگیری 
تمامی افراد دخیل در نزاع دسته جمعی وارد عمل شدند. 
وی ادامه داد: جوان ۲۷ ساله در بیمارستان به‌علت شدت 
گاهی شهرستان با  جراحت وارده فوت کرده و ماموران پلیس آ
شناسایی هویت قاتل وی را در کمتر از یکساعت طی عملیات 
غافلگیرانه‌ای در حالی‌که داخل منزل یکی از همسایگانش 
مخفی شده بود، دستگیر کردند. موقوفه‌ئی با بیان اینکه 
قاتل ۱۸ ساله، انگیزه خود از انجام قتل را اختلافات قبلی با 
مقتول عنوان کرد و افزود: در همین راستا ۵ نفر از افراد دخیل 
در درگیری توسط پلیس شناسایی و همگی در کمترین زمان 
کید  ممکن دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان با تا
بر اینکه جوانان می‌بایست آستانه صبر و تحمل خود را در 
اتفاقات روزمره بالا ببرند، اظهار کرد: پلیس برای برقراری 
نظم و امنیت از آمادگی لازم برخوردار بوده و با جرایم خشن 
به شدیدترین نحو ممکن بر اساس قانون برخورد می‌کند و 
انتظار می‌رود شهروندان عزیز همکاری لازم را با خادمان خود 

در انتظامی استان داشته باشند.

 سارقان کابل‌ برق به‌دام افتادند
کابل‌  گفت: سارقان سیم و   فرمانده انتظامی جغتای 
برق معابر روستایی این شهرستان غربی خراسان‌رضوی 
گلستان شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ  در استان 
علی حکم‌آبادی اظهار کرد: با دریافت گزارش‌های مردمی 
و نیز اداره برق جغتای، مبنی بر سرقت کابل‌ برق معابر ۱۴ 
روستای این شهرستان از شهریور امسال، بررسی موضوع 
گاهان  این سرقت‌ها در دستور کار پلیس اطلاعات و کارآ
قرار گرفت. وی افزود: بررسی و رصد دوربین‌‌های امنیتی و 
تحقیقات پلیسی در این مدت مشخص کرد که گروهی خارج 
از منطقه در مراحل مختلف و با خودروهای مختلف، این 
اقدامات مجرمانه را انجام می‌‌دهند که با نیابت قضائی، 3 
نفر از آنان در شهرستان گالیکش استان گلستان شناسایی 
و دستگیر شدند. وی گفت: اعضای این گروه پس از سرقت 
کابل برق معابر جغتای، آنرا به شهرستان محل سکونت 
خود انتقال داده و ذوب می‌کردند و سپس مواد مسی ذوب 
شده را به فروش می‌‌رساندند. سرهنگ حکم‌آبادی افزود: 
سارقان در بازجویی اولیه و پس از رویت تصاویر دوربین‌‌های 
امنیتی، به سرقت و ذوب سیم‌ برق به ارزش ۱۵ میلیارد ریال 
اعتراف کردند. وی خاطرنشان کرد: یکدستگاه خودرو پژو 
پارس سارقان توقیف شد و دیگر اعضای این گروه نیز تحت 

تعقیب هستند.

انهدام باند قاچاقچیان مواد مخدر
 فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از انهدام 
باند قاچاقچیان موادمخدر خبر داد و گفت: 425 کیلوگرم 
موادافیونی در درگیری مسلحانه پلیس مبارزه با موادمخدر 
در شهرستان سراوان کشف شد. سردار دوستعلی جلیلیان 
بیان داشت: مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان 
سراوان با هدایت عملیاتی پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
گران مرگ با انجام کار  در راستای مبارزه بی‌امان با سودا
اطلاعاتی از فعالیت یک باند قاچاق موادمخدر باخبر شدند. 
وی در ادامه افزود: بررسی‌های اولیه مأموران نشان از این 
داشت این متهمان با تهیه موادمخدر از کشورهای همسایه 
و انتقال آن به شهرستان سراوان قصد حمل آن به عمق 
کشور دارند. فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان 
تصریح کرد: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر با شناسایی 
خودروهای قاچاقچیان و طی عملیاتی هماهنگ پس از 
درگیری مسلحانه با قاچاقچیان و دستگیری آنان، در بازرسی 
ک و 110 کیلو حشیش که جمعا  از خودروهایشان 315 کیلو تریا
به مقدار 425 کیلو مواد افیونی کشف کردند. سردر جلیلیان 
 ، گر مرگ دستگیر با اشاره به اینکه در این رابطه چهار سودا
2 قبضه سلاح کلاش به همراه مهمات مربوطه کشف، دو 
دستگاه خودروی تویوتا و یکدستگاه موتورسیکلت توقیف 
شد، خاطرنشان کرد: مجرمان نخواهند توانست از عواقب 
اقدامات غیرقانونی در امان باشند و شهروندان هرگونه اخبار 

را از طریق تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند.

کــوتــاه

زن و مرد سارق دستگیر شدند
 فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری 
خبر  سرقت  فقره   22 با  سارق  مرد  و  زن 
داد و گفت: متهمان از 8 شهروند با ترفند 
کرده‌اند.  کلاهبرداری  جعلی  رسیدساز 
داشت:  بیان  نگهبان  احمد  سرهنگ 
گزارش چند فقره سرقت از  در پی اعلام 
سوئیت‌های اجاره‌ای در محدوده غرب 
جوان،  مردی  و  زن  توسط  مشهد  شهر 
پیگیری موضوع به‌صورت ویژه در دستور 
گاهی مشهد  کار ماموران پایگاه غرب پلیس آ
قرار گرفت. وی افزود: در بررسی اظهارات 
که این  یکی از مالباخته‌ها مشخص شد 
اینترنتی  واسطه‌گر  سایت‌های  در  افراد 
گاهی اجاره روزانه سوئیت داده بودند و  آ
در همین رابطه زوجی جوان سوئیت را به 
مدت 3 شب اجاره کرده و هنگام مراجعه 
می‌شوند  متوجه  سوئیت  تحویل  برای 
تمامی لوازم با ارزش داخل سوئیت اعم از 
تلویزیون، کولر و لوازم برقی داخل آشپزخانه 
4 میلیارد ریال به سرقت رفته  به ارزش 
داشت:  بیان  انتظامی  مقام  این  است. 
گاهی مشهد  گاهان پایگاه غرب پلیس آ کارآ
با بررسی دقیق اظهارات مالباختگان و آثار 
به‌جامانده از متهمان در محل‌های مورد 
دستبرد تحقیقات خود را برای شناسایی و 
دستگیری آنها آغاز کردند. سرهنگ نگهبان 
تصریح کرد: ماموران با اشراف اطلاعاتی و 
انجام تحقیقات میدانی مخفیگاه متهمان 
را در محدوده بلوار شاهنامه ردزنی و پس 
اقدامی  در  با مقام قضائی  از هماهنگی 
غافلگیرانه آنها را دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی مشهد خاطرنشان کرد: متهمان 
25 و 27 ساله پس از انتقال به مقر انتظامی 
در مواجهه با تعدادی از مالباختگان به 
8 فقره سرقت لوازم از داخل سوئیت‌های 
اجاره‌ای، 14 فقره سرقت قطعات خودرو و 8 
مورد کلاهبرداری با ترفند رسیدساز جعلی 

در سطح شهر مشهد اعتراف کردند.

انهدام باند سارقان میلیاردی 

استان  انتظامی  فرمانده   
آذربایجان‌شرقی از انهدام و دستگیری 2 
سارق و یک مالخر سیم و کابل برق به ارزش 
25 میلیارد ریال در شهرستان میانه خبر 
داد. سردار علی محمدی اظهار داشت: 
در پی وقوع چند فقره سرقت سیم و کابل 
برق و یک فقره سرقت احشام در بخش 
کاغذکنان شهرستان میانه، بررسی موضوع 
گاهی  به صورت ویژه در دستور کار پلیس آ
شهرستان قرار گرفت. وی  افزود: ماموران با 
انجام کارهای اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی، 
2 متهم را در این خصوص شناسایی و تحت 
از هماهنگی  که پس  قرار دادند  تعقیب 
استان‌ها  از  یکی  در  را  سارقان  قضائی، 
همجوار دستگیر کردند. سردار محمدی 
بازجویی‌های  در  متهمان  کرد:  تصریح 
فنی و تخصصی لب به اعتراف گشوده و به 
11 فقره سرقت سیم و کابل برق و تعدادی 
گوسفند( به ارزش 25 میلیارد ریال  احشام )
اعتراف و مقادیری اموال نیز کشف شد. این 
مقام ارشد انتظامی استان با اشاره به اینکه 
در این راستا یک نفر مالخر نیز شناسایی 
گفت: متهمان به‌همراه  و دستگیر شد، 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع 
انتظامی  قضائی معرفی شدند. فرمانده 
کید بر برخورد قاطع  استان در پایان با تا
پلیس با برهم‌زنندگان نظم و امنیت عمومی 
گونه اخبار و  از شهروندان خواست، هر 
موضوع‌های مشکوک را از طریق تماس با 

سامانه 110 به پلیس اطلاع دهند. 

باند  انهدام  از  انتظامی غرب استان تهران   فرمانده 
سند نمره‌کاران خودرو با ۲۷ دستگاه خودروی سرقتی 
خبر داد. سردار کیومرث عزیزی در نشست خبری که در 
ستاد فرماندهی غرب استان تهران برگزار شد، به تشریح 
جزئیات انهدام یک باند سرقت در این محدوده پرداخت 
و گفت: یکی از پرونده‌ها مربوط به انهدام باند سندنمره 
این پرونده در پی اعلام چند فقره  است. رسیدگی به 
سرقت خودروهای پژو و سمند از شهر اندیشه و شهریار 
و کشف چند دستگاه خودرو به‌صورت اوراق شده و فاقد 
تجهیزات ر شهر جدید پرند، در دستور کار ماموران اداره 
گاهی فرماندهی انتظامی غرب  مبارزه با سرقت پلیس آ
استان تهران قرار گرفت. وی ادامه داد: با انجام اقدامات 
فنی از سوی مشخص شد سارقان در قالب یک باند چهار 
ک  نفره و با استفاده از خودروهای پژو ۲۰۷ و پژو پارس و با پلا
جعلی اقدام به سرقت خودروهایی که در منـاطق خلوت 
پارک شده، کرده‌اند. نکته مهم در مورد تمامی خودروهای 

سرقت شده این بود که این خودروها فاقد لوازم بازدارنده 
از سرقت بودند. عزیزی افزود: در ادامه رسیدگی به این 
پرونده ماموران اقدام به بازدید از پارکینگی در شهر پرند 
کردند که در جریان آن یکدستگاه خودرو سواری پژو ۴۰۵ با 
ارکان مخدوش را کشف کردند. در جریان تحقیقات ماموران 
معلوم شد خودروی مذکور سند نمره شده و دارای سابقه 
سرقت از شهریار است. فرمانده انتظامی غرب استان تهران 
با اشاره ادامه تحقیقات ماموران بیان داشت: ماموران 
گاهی با به‌کارگیری منابع موثق و اقدامات فنی،  پلیس آ
یکی از اعضای باند سارقان در شهر پرند را مورد شناسایی 
قرار دادند و با زیرنظرگرفتن متهم به‌صورت نامحسوس در 
ساعات مختلف شبانه‌روز متوجه شدند که متهم با تشکیل 
یک باند حرفه‌ای و سابقه‌دار اقدام به سرقت خودرو از 
شهریار و انتقال آنها به شهر جدید پرند و سند نمره‌کردن 
خودروهای مسروقه و اوراق آنها برای فروش قطعات به 
مالخران کرده است. وی با بیان اینکه با هماهنگی مقام 

قضائی، دستگیری سارق و همدستانش در دستورکار قرار 
گرفت، گفت:‌ مخفیگاه یکی از اعضای این باند سرقت در 
شهر پرند مورد شناسایی قرار گرفت و این فرد در عملیاتی 
غافلگیرانه در منزلش دستگیر و در بازدید از منزل وی، تعداد 
زیادی سوئیچ خودروی پژو و کلیدهای دست‌ساز برای باز 
و روشن‌کردن خودرو و یکدستگاه خودروی سمند با شماره 
شاسی دست‌کوب و فاقد موتور و دو دستگاه خودروی 
ک غیر کشف شد. عزیزی با اشاره به انجام  پژو پارس با پلا
بازجویی از متهم اظهارکرد: با اعترافات متهم همدست 
دیگر او به‌عنوان سرکرده این باند به‌همراه سه نفر از مالخران 
سندنمره‌کار خودرو در شهر پرند شناسایی شدند. در ادامه 
ماموران برای دستگیری این افراد نیز وارد عمل شده و در 
عملیاتی که با تعقیب و گریز همراه بود، سرانجام با تیراندازی 
ماموران به سمت لاستیک خودروی این افراد، آنان دستگیر 

و به مقر انتظامی منتقل شدند. 
  دستگیری 11 سارق و مالخر

 وی با بیان اینکه در جریان این عملیات سارق و سه 
مالخر دستگیر و دو دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ و پارس با 
ک مسروقه نیز کشف شد، افزود: با اعتراف سرکرده این  پلا
باند سرقت و مالخران دو عضو دیگر این باند و چهار مالخر 
گانه دستگیر و به مقر  دیگر نیز در جریان عملیات‌های جدا
انتظامی منتقل شدند. در مجموع ۱۱ سارق و مالخر در این 
پرونده دستگیر شدند. فرمانده انتظامی غرب استان تهران 
درباره تعداد خودروهای کشف شده نیز گفت: در مجموع 
۲۷ دستگاه خودروی مسروقه شامل ۱۰دستگاه پژوپارس، 
هشت دستگاه پژو ۴۰۵، پنج دستگاه سواری سمند، دو 
دستگاه سواری پژو ۲۰۷، یک دستگاه سواری پژو ۲۰۶ و 
یکدستگاه زانتیا نیز از اعضای این باند کشف شد. عزیزی 
ادامه داد: برای متهمان پرونده‌ای‌ تشکیل و آنان برای 
ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. تحقیقات 
تکمیلی در این خصوص همچنان ادامه دارد. فرمانده 
پیشگیری  برای  همچنین  تهران  استان  غرب  انتظامی 
از سرقت به شهروندان هشدار داد و گفت: شهروندان با 
، قفل پدال و قفل فرمان  تجهیز خودروهای خود به دزدگیر

می‌توانند از به سرقت رفتن اموالشان پیشگیری کنند.

بازداشت ۱۱ نفر و کشف ۲۷ خودرو

  انهدام باند حرفه‌ای سند نمره خودروهای سرقتی

از  تهران  استان  انتظامی  فرمانده   
گاهی  آ پلیس  ماموران  ویژه  عملیات 
و  طلا  سابقه‌دار  سارق   2 دستگیری  و 
جواهرات از بانوان خبر داد و گفت: ارزش 
ریالی طلا و جواهرات مسروقه از سارقان، 
کیومرث  30 میلیارد ریال است. سردار 
وصول  پی  در  داشت:  اظهار  عزیزی 
11 مرکزی  کلانتری  از  یک فقره پرونده 
شهرستان قدس مبنی بر سرقت طلا و 
جواهرات از بانوان، در تحقیقات اولیه 
پلیس مشخص شد 2 نفر با یکدستگاه 
مسافربر  قالب  در  و  پراید  خودروی 
شخصی در یکی از بلوارهای شهرستان 
قدس، خانمی را سوار بر خودرو کرده و 
در میانه‌راه با تهدید سلاح سرد، با بریدن 
النگوها و گرفتن گردنبند و گوشواره، فرد 
قربانی را در محلی خلوت رها و متواری 
شده‌اند که رسیدگی به موضوع در دستور 
شهرستان  گاهی  آ پلیس  ماموران  کار 
قدس  قرار گرفت. وی افزود: در ادامه 

تحقیقات پلیس، مشخص شد سارقان 
جهت  شهر  در  سرقتی  خودروهای  با 
کردن طعمه خود حضور پیدا کرده و  پیدا
مالباخته را به‌عنوان مسافر، سوار برخودرو 
کرده و با تهدید سلاح سرد اقدام به سرقت 
طلا و جواهرات فرد قربانی کردند که با آغاز 
اقدامات فنی پلیس، 2 سارق سابقه‌دار 
در این زمینه مورد شناسایی قرار گرفتند 
گاهی و  و با فعال کردن گشت‌های پلیس آ
انتظامی در شهرستان‌های غرب استان 
تهران، سارقان با یکدستگاه خودروی 
پراید نقره‌ای رنگ مسروقه در شهرستان 
ملارد مشاهده شدند و با تعقیب و مراقبت 
نامحسوس، 2 سارق حین فرار با شلیک 
ماموران انتظامی به لاستیک خودرو،  قبل 
از انجام سرقت، دستگیر شدند. فرمانده 
انتظامی غرب استان تهران تصریح کرد: با 
بررسی تکمیلی پرونده سرقت‌های مشابه 
استان  غرب  تابعه  شهرستان‌های  در 
تهران مشخص شد 19 نفر بدین شیوه، 

طلا و جواهرات آنها توسط این سارقان 
پرونده،  تشکیل  با  که  رفته  سرقت  به 
پیگیری آن در دستور کار ماموران پلیس 
بیان  گرفت. سردار عزیزی  قرار  گاهی  آ
داشت: با اعترافات 2 سارق،  مالخران 
طلا و جواهرات بانوان مورد شناسایی 
گرفته و با اخذ نیابت قضائی، سه  قرار 

مالخر دارای واحد صنفی طلافروشی در 
یکی از استان‌های غربی کشور دستگیر 
مراحل  سیر  جهت  سارقان  به‌همراه  و 
شدند.  قضائی  مرجع  تحویل  قانونی 
فرمانده انتظامی غرب استان تهران گفت: 
برابر برآورد کارشناسان، ارزش ریالی طلا و 
جواهرات مسروقه 30 میلیارد ریال بود و در 
همین راستا، 5 دستگاه خودروی مسروقه 
به ارزش یک میلیارد ریال نیز از سارقان 

کشف شد.

سرقت طلا و جواهرات از بانوان

قاتل 4 شهروند کرمانشاهی دستگیر شد

دستگیری یک زن و 3 مرد قمه‌کش
  فرمانده انتظامی ساری از دستگیری یک زن و 3 مرد قمه‌کش به‌عنوان مخلان نظم و امنیت 
اجتماعی که در حال درگیری با شهروندان بودند، خبر داد. سرهنگ عبدا... حسن‌زاده گفت: 
در پی دریافت گزارش‌های مردمی مبنی بر قدرتنمایی و حمل سلاح سرد، نزاع و درگیری و ‌ایجاد 
رعب و وحشت برای شهروندان توسط 4  نفر از اراذل و اوباش که شامل یک زن و سه مرد بودند، 
رسیدگی به این موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: ماموران یگان امداد 
این شهرستان پس ازهماهنگی قضایی با انجام تحقیقات میدانی متهمان را شناسایی و آن‌ها 
را در حال درگیری با شهروندان دستگیر کردند و از آنها، یک عدد قمه و یک شمشیر کشف شد. 
سرهنگ حسن‌زاده با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی شدند، 
گفت: امنیت و آرامش مردم خط قرمز پلیس است و هرکس به هر طریقی بخواهد آن را خدشه‌دار 

کند با برخورد قاطع و قانونی پلیس روبه‌رو خواهد شد.

استان  انتظامی  فرمانده    
شخصی  دستگیری  از  کرمانشاه 
خبر داد که 4 شهروند استان را به 
گلوله به قتل رسانده بود.  ضرب 
سردار »مهدی حاجیان« توضیح 
نفر  چهار  قتل  وقوع  از  پس  داد: 
در  دیماه   ۲۴ وز  ر شامگاه  در 
شهرستان  وستاهای  ر از  یکی 
کرمانشاه، رسیدگی فوری و همه 
کار  دستور  در  موضوع  به  جانبه 
در  داد:  ادامه  وی  گرفت.  قرار 
تحقیقات ابتدایی پلیس مشخص 
بر  با هویت معلوم  نفر  شد چهار 
اثر شلیک گلوله کُلت در یک انبار 
کاه به قتل رسیده‌اند و فرد قاتل 
محل  از  و  خودر یکدستگاه  با  نیز 
متواری شده است. سردار حاجیان 
افزود: با توجه به اهمیت موضوع 
از  تخصصی  تیم‌های  بلافاصله 
و  فنی  اقدامات  و  تشکیل  پلیس 

از منابع و  اطلاعاتی و بهره‌گیری 
مخبران از یک‌سو و تعامل و رایزنی 
با خانواده قاتل و منتفذین وابسته 
انجام گرفت. رئیس پلیس استان 
کرمانشاه تصریح کرد: در حالی‌که 
ماموران  جانبه  همه  تحقیقات 
برای دستگیری قاتل متواری ادامه 
در  فرد  این  نهایت  در  داشت 
حالی‌که قصد معرفی خود به پلیس 
را داشت، توسط ماموران شناسایی 
و دستگیر شد. وی خاطرنشان کرد: 
به  صراحتا  بازجویی‌ها  در  متهم 
قتل هر چهار نفر اعتراف و عنوان 
کرد که به‌خاطر اختلافات شخصی، 
دست به چنین اقدامی زده است. 
سردار حاجیان در پایان با اشاره به 
کشف یک قبضه کلت کمری از فرد 
قاتل، گفت: در این راستا پرونده‌ای 
تشکیل و تحقیقات تکمیلی از این 

فرد همچنان ادامه دارد.


